[image: image1.png]

                     ПРОЕКТ
Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

__________________ сессия

РЕШЕНИЕ

от ________________                                                                                                № ___________
село Николаевка

Об утверждении Правил благоустройства территории

 Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района, Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить Правила благоустройства территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 25 сентября 2012 года № 1 «Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания территории, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в Николаевском сельском поселении Щербиновского района».

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.Г.Сиротенко.
6. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко